t
_

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕFIИЯ
ВОЛГОГРАЛСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
ь.] JAf\ м_

Волгоград

В сооr,веr,с,t,I]ии со ст. 5 , 1 5, 1 8 Фслсра.llьного :]акоIIа оl,
04.05.20l 1 Л9 99-ФЗ "() .lIиIlензироваIIии о,t)lеJIыIых вилов /tея,l,еJlыlосl,и",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20l2
Л! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочением

укшанIIой деятельности, осупIесl,влясмой ме/lициIlскими оргаlIизаllиями и

другими организациями, l}холящими в частIIуIо сисl,ему здравоохраIIсIIия,
на территории инновационного ценl,ра "Сколково"), постаноI]Jlением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 lф 152

"Об утверждении административных регламентов коми-lеl,а
здравоохранения Волгогралской об;rасти в сфере лицензирования
медицинской деятелыIости медицинских оргаttизаtlий (за исклtочсtrием
мелицинских оргаttизаций, подl]е/lомс,гвеrIIIых фелсраtьным opl,altaM
исполни,l,еJlьной в;tасти, госу/царсT венltьiм акаlцемиям rrayK)",
приказываю:

l . Переоформить лицензию на медицинскую деятеJrьность бессрочно
лицензиату согласно гIриJlожению к приказу.

2. Контроль исlIоJIнеIlия rrриказа возJtожиl,ь на исIlоJtIlяlощеl,о
обязанности заместителя прелсе/lатеJIя коми,Iеl,а здравоохрапения
Волгоградской области М.А,Бутенко.

Временно осуulесl,вляIощий полItомочия
цредседателя ком и,l,е l а здравоохраIlсllия
болгоградскои ооласти

О.Ю.Жорова
30_82_85

И.А.Карасева

О переоформлении лицензии на медицинскуIо деятеJIьнос,1,Ir

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комите,[а
здравоохранения
В<iл гоградской облас,t,и

отА€с,l 4В N9 Ati?

Лицензиат, которому переоформлена Jlицензия на осущес,1,1]JlеIlие

медициrtской деятельносl,и (за исключением указанIIой деяr,елыtос,t,и,
осуществляемой мелиt(инскими организациями и /(ругими орl,алlизаIlиями,

вхолящими l] час,l1Iуlо сис,l,сму злравоохраIIсIIия, IIа,гсрри,l,ории
инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченIIой о,t,ве,t,ствеtIIIос,l,ью "МОЯСФЕРА".
Сокращенное наимсIIоваIIис: ООО "МОrlСФUРА".
Фирменное наименоваI{ие: Общество с оlраниченItой о,гветствеIltlос,l,ыо

"моясФЕрА"
Организационно-правовая форма юрилического лица: Общество с

ограниченной ответственностью,
Адрес места нахождения юридического JIица:
400014, Волгогралская область, горол Во'llt,оt,рал, уJIица им.

I-[иолковского , дом 22, офис 1 .

огрн 114344з028684
инн з460018з87
Лицензия Л9ЛО-34-01-002545 or, 08 июня 2015 гола, сроком

действия с 08 июня 2018 года бессрочно, предоставлеIrная общесr,ву с
ограниченной ответственIlостью "Клиlrика МДЦ" комитетом
злравоохранеirия l}олl,ограltской об:tасr,и lrереоформ.llена на Nq J|()-34-0l -

00З845, лицензия действуеr, бессрочно.
Причина переоформ.rrения Jlицензии: измепеtlие наимеl|оваIlия

ли цензиата
Адреса мест осуществления деятельности:
400074, Волгоградская область, город Волгоград, улиtlа им.

I_(иолковского, дом 22, офис 1.

При оказании первичttой, в том числе доврачебной, врачебной и
специilлизироваtrной, ме.I(ико-сани,гарlrой помопlи оргаlIизуlо,гся и
выIIолIIяюl,ся сJIе/(уIоItlие рабо,гы (усlrуr,и): llри ока:JаItии псрrзичttой
доврачебной мслико-саItи,гарtIой помощи в aMбy.lta,t,opн1,Ix усJIоI;иях lto:
вакцинации (проведениtо профилактических прививок), сестринскому
делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помоrци в
амбулаторных условиях по: l,ерапии; при окaваIIии псрвичной
специ€rлизированной мелико-сани,t,арной llомощи в амбу;rаторных
условиях по: организации здравоохранеriия и общественному зllороt]ыо'
психиатрии, психиатрии-наркологии.